uirgo uirginem seruaret. Denique manifestans in evangelio quod erat ipse. opus incorruptibilis ubi solus inchoans. uerbum carnis factum esse. nec lumen a tenebris comprehensum fuisse testatur. primum signum ponens quod in nuptiis fecit deus. ut uetibus immutatis noua omnia que a christo instituantur appareant. Ita que cui in principio canonis incorruptibile principium erat in genesim. etiam in corruptibilis finis redditus per uirginem in apocalypsim. dicente christo. ego sum. a. b. hic est iohannes qui sciens superuuisse die recessus sui. conuocatis discipulis suis in epheso descendit in defossum sepulchre sue locum tam exiens a dolore mortis. quam alienus a corruptione carnis. Igitur in evangelio inutile est desiderantibus deum. sic prima uel media. uel perfecta cognoscere. ut et opus evangelii et dilectionem dei in carne nascenti per uniuersa legitel intelligant. atque in eo id in quo apprehensi sunt et apprehendere expectant recognoscat.

*Incipit prefatio zacharie crisostomi in unum ex quatuor »*

*N U M*